
JAGUAR F-TYPE
SPECIFIKACE A CENY
LISTOPAD 2017

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   1 15.11.17   16:31



F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   2 15.11.17   16:31



3

KONCEPT MODELU JAGUAR F-TYPE

VOZIDLO NA SNÍMKU: F-TYPE R-DYNAMIC AWD V ODSTÍNU SILICON SILVER S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH CEN 4–5

STANDARDNÍ  VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ 
Pohonné ústrojí a jízdní dynamika  6–7
Barvy laku karoserie 8
Exteriér 9
Kola z lehké slitiny 10–11
Sedadla a interiér 12–14
Informace, komunikace a zábava  15

Bezpečnost a zabezpečení 16
Pakety výbavy na přání 17–21
Technické údaje 22
Rozměry 23
Servis, záruka, finanční služby Jaguar 23
Glosář 24–26

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 27

Jaguar F-TYPE je nejmladším pokračovatelem legendárního rodokmenu výkonově silných, agilních a naprosto nezaměnitelných automobilů.  
Ohromující výkon se v něm snoubí s vynikající ovladatelností a špičkovými technologiemi a vůz tak nabízí nepřekonatelný zážitek z jízdy.

Nejčerstvější zlepšení se starají o to, aby si Jaguar F-TYPE svou moderní úroveň a mimořádnost udržel i nadále. Aktuální nabídka motorů zahrnuje  
najvyspělejší a nejhospodárnější motor, jakým kdy byl model F-TYPE vybaven: zážehový přeplňovaný motor Ingenium 2,0 l s výkonem 221 kW (300 k). 

Systém Touch Pro, nejpokrokovější infotainmentový systém značky Jaguar, tvoří součást standardní výbavy. Přesvědčí vás jeho 10palcový dotykový  
displej s krátkou odezvou, vylepšené možnosti navigace a také kapacita úložiště 10 GB pro vaše osobní média. Paket Connect Pro vám nabízí to nejlepší  
z oblasti konektivity a pohodlí. K dispozici je také celá řada nových asistenčních funkcí pro řidiče, které pomáhají zajistit vyšší bezpečnost během každé 
jízdy.

LED světlomety snižují únavu při jízdě v noci, protože intenzita jejich světelného paprsku se blíží dennímu světlu. Zeštíhlená sedadla snižují hmotnost vozidla 
a poskytují větší prostor a pohodlí, různé druhy povrchové úpravy v interiéru poskytují ještě větší možnosti individuálního přizpůsobení.

Jaguar F-TYPE je každým coulem Jaguar a pravým ztělesněním našeho sloganu „The Art of Performance“.

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   3 15.11.17   16:31



4

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH CEN – COUPÉ

MOTOR POHON PŘEVODOVKA VÝKON  
kW (k)

KOMB. SPOTŘEBA
PALIVA [l/100 km]     

KOMB. EMISE
CO2 [g/km]     

CENA BEZ DPH
        [Kč]     

CENA VČ. DPH
       [Kč]   

F-TYPE
P300 2,0 l i4 Turbo Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 221 (300) 7,2 163 1 336 800 1 617 528

P340 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Šestistupňová manuální 250 (340) 9,8 234 1 542 600     1 866 546

P340 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 250 (340) 8,4 199 1 599 400     1 935 274

P380 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Šestistupňová manuální 280 (380) 9,8 234 1 867 500     2 259 675

P380 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 280 (380) 8,6 203 1 924 000     2 328 040

P380 AWD 3,0 l V6 Kompresor Pohon všech kol Osmistupňová automatická Quickshift 280 (380) 8,9 211 2 061 700     2 494 657

F-TYPE R-DYNAMIC
P300 2,0 l i4 Turbo Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 221 (300) 7,2 163 1 446 600      1 750 386

P340 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Šestistupňová manuální 250 (340) 9,8 234 1 652 100      1 999 041

P340 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 250 (340) 8,4 199 1 709 600      2 068 616

P380 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Šestistupňová manuální 280 (380) 9,8 234 1 977 000      2 392 170

P380 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 280 (380) 8,6 203 2 034 300      2 461 503

P380 AWD 3,0 l V6 Kompresor Pohon všech kol Osmistupňová automatická Quickshift 280 (380) 8,9 211 2 171 300      2 627 273

F-TYPE R
R 5,0 l V8 Kompresor Pohon všech kol Osmistupňová automatická Quickshift 405 (550) 11,3 269 2 678 300    3 240 743

F-TYPE SVR
SVR 5,0 l V8 Kompresor Pohon všech kol Osmistupňová automatická Quickshift 423 (575) 11,3 269 3 208 900     3 882 769

Uvedené informace o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě elektrické energie odpovídají hodnotám získaným při testování za ideálních podmínek v technických laboratořích, a to v souladu se standardizovaným postupem dle nařízení 
Rady (ES) č. 715/2007 a č. 692/2008 v platném znění. Uváděné hodnoty se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty. Standardizovaná zkušební metoda umožňuje srovnání mezi různými 
modely vozů a jejich výrobci. V závislosti na různých specifikacích se spotřeba paliva u různých provedení vozů téže modelové řady může odlišovat. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí CO2 u konkrétního vozu neovlivňuje pouze účinnost 
využívání paliva motorem, ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování.

Veškeré ceny uvedené v ceníku jsou nezávazně doporučené, nekartelové ceny platné od 27. listopadu 2017. Ceny výbavy na přání platí pro montáž ve výrobním závodě, montáž příslušenství dealery značky Jaguar není v této ceně zahrnuta. 

Pro aktuální nabídku kontaktujte autorizovaného prodejce Jaguar.

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   4 15.11.17   16:31



5

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH CEN - CABRIOLET

MOTOR POHON PŘEVODOVKA VÝKON  
kW (k)

KOMB. SPOTŘEBA
PALIVA [l/100 km]    

KOMB. EMISE
CO2 [g/km]     

CENA BEZ DPH
        [Kč]  

CENA VČ. DPH
       [Kč]  

F-TYPE
P300 2,0 l i4 Turbo Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 221 (300) 7,2 163 1 497 000         1 811 370

P340 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Šestistupňová manuální 250 (340) 9,8 234 1 702 300         2 059 783

P340 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 250 (340) 8,4 199 1 759 400         2 128 874

P380 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Šestistupňová manuální 280 (380) 9,8 234 2 027 200         2 452 912

P380 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 280 (380) 8,6 203 2 084 700       2 522 487

P380 AWD 3,0 l V6 Kompresor Pohon všech kol Osmistupňová automatická Quickshift 280 (380) 8,9 211 2 221 300         2 687 773

F-TYPE R-DYNAMIC
P300 2,0 l i4 Turbo Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 221 (300) 7,2 163 1 606 800           1 944 228

P340 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Šestistupňová manuální 250 (340) 9,8 234 1 812 700           2 193 367

P340 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 250 (340) 8,4 199 1 869 500           2 262 095

P380 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Šestistupňová manuální 280 (380) 9,8 234 2 136 800           2 585 528

P380 3,0 l V6 Kompresor Pohon zadních kol Osmistupňová automatická Quickshift 280 (380) 8,6 203 2 194 100           2 654 861

P380 AWD 3,0 l V6 Kompresor Pohon všech kol Osmistupňová automatická Quickshift 280 (380) 8,9 211 2 330 900           2 820 389

F-TYPE R
R 5,0 l V8 Kompresor Pohon všech kol Osmistupňová automatická Quickshift 405 (550) 11,3 269 2 838 500 3 434 585

F-TYPE SVR
SVR 5,0 l V8 Kompresor Pohon všech kol Osmistupňová automatická Quickshift 423 (575) 11,3 269 3 369 000 4 076 490

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   5 15.11.17   16:31



6

POHONNÉ ÚSTROJÍ A JÍZDNÍ DYNAMIKA

F
-T

Y
P

E
(P

30
0

)

F
-T

Y
P

E
(P

34
0

)

F
-T

Y
P

E
(P

38
0

)

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

(P
30

0
)

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

(P
34

0
)

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

(P
38

0
)

F
-T

Y
P

E
 R

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

KÓD CENA BEZ DPH
        [Kč]  

CENA VČ. DPH
       [Kč]  

Šestistupňová manuální převodovka – pouze pro vozy s pohonem zadních kol — � � — � � — — – –

Osmistupňová automatická převodovka s Jaguar Sequential Shift � � � � � � � � – –

Aktivní sportovní výfuková soustava z titanové slitiny Inconel,  
čtyři koncovky výfukové soustavy — — — — — — — � – –

Aktivní sportovní výfuková soustava, jedna koncovka výfukové soustavy uprostřed � — — � — — — — – –

Aktivní sportovní výfuková soustava, čtyři koncovky výfukové soustavy — — — — — — � — – –

Aktivní sportovní výfuková soustava, dvojitá koncovka výfukové soustavy  
uprostřed — � � — � � — — – –

Diferenciál s technologií Torque Vectoring � � — � � — — — – –

Režim Dynamic-Launch
Pouze v kombinaci s osmistupňovou automatickou převodovkou Quickshift � — � � — � — — – –

Režim Dynamic � � � � � � — — – –

Dynamická kontrola stability (Dynamic Stability Control, DSC) � � � � � � � � – –

Elektromechanický posilovač řízení (Electric Power Assisted Steering, EPAS) � � � � � � � � – –

Elektronicky řízený aktivní deferenciál s technologií Torque Vectoring — — — — — — � � – –

Inteligentní systém řízení dynamiky hnacího řetězce (Intelligent Driveline Dynamics, IDD) – 
pouze pro vozy s pohonem všech kol — — � — — � � � – –

Inteligentní systém Stop/Start � � � � � � � � 11 665 14 115

Konfigurovatelný režim Dynamic s displejovým systémem Dynamic-i 088IM — — � — — � � � – –

Sportovní podvozek R s adaptivními tlumiči (Adaptive Dynamics) — — — — — — � — – –

Manuální řadicí páka z uhlíkového kompozitu
Pouze v kombinaci se šestistupňovou manuální převodovkou 117AT — � � — � � — — 5 166 6 252

Přepínatelná aktivní sportovní výfuková soustava s tlačítkem Sound 037CF � � � � � � � � 5 604 6 782

Samosvorný diferenciál s technologií Torque Vectoring — — � — — � — — – –

Sportovní podvozek � � — � � — — — – –

Sportovní podvozek s adaptivními tlumiči (Adaptive Dynamics) — — � — — � — — – –

Sportovní podvozek SVR s adaptivními tlumiči (Adaptive Dynamics) — — — — — — — � – –

Zimní režim � � � � � � � � – –

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   6 15.11.17   16:31



7

POHONNÉ ÚSTROJÍ A JÍZDNÍ DYNAMIKA (POKRAČOVÁNÍ)

F
-T

Y
P

E
(P

30
0

)

F
-T

Y
P

E
(P

34
0

)

F
-T

Y
P

E
(P

38
0

)

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

(P
30

0
)

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

(P
34

0
)

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

(P
38

0
)

F
-T

Y
P

E
 R

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

BRZDOVÁ SOUSTAVA KÓD CENA BEZ DPH
        [Kč]  

CENA VČ. DPH
       [Kč]  

Žluté brzdové třmeny 
Součást paketu Carbon Ceramic Brake Pack. Pouze v kombinaci s osmistupňovou  
automatickou převodovkou Quickshift.

— — 4 — — 4 4 4 – –

Červené brzdové třmeny
Pouze v kombinaci s brzdovou soustavou Jaguar High Performance nebo Jaguar Super  
Performance

020BE � � � � � � � � 8 817 10 669

Černé brzdové třmeny
Pouze v kombinaci s brzdovou soustavou Jaguar High Performance nebo Jaguar Super  
Performance

020BK � � � � � � � � 8 817 10 669

Stříbrné brzdové třmeny � � — � � — — — – –

Brzdová soustava Jaguar High Performance s průměrem kotoučových brzd 380 mm  
vpředu/325 mm vzadu — — � — — � — — – –

Brzdová soustava Jaguar Carbon Ceramic s průměrem kotoučových brzd 398 mm  
vpředu/380 mm vzadu
Součást paketu Carbon Ceramic Brake Pack. Pouze v kombinaci s osmistupňovou  
automatickou převodovkou Quickshift.

— — 4 — — 4 4 4 – –

Sportovní brzdová soustava Jaguar s průměrem kotoučových brzd 355 mm  
vpředu/325 mm vzadu � � — � � — — — – –

Brzdová soustava Jaguar Super Performance s průměrem kotoučových brzd 380 mm  
vpředu/376 mm vzadu 020JB — — � — — � � � 29 500 35 696

Brzdová soustava Jaguar Super Performance s průměrem kotoučových brzd 380 mm  
vpředu/376 mm vzadu
Pouze v kombinaci s 19" nebo 20" koly z lehké slitiny a červenými/černými brzdovými 
třmeny

020JB � � — � � — � � 64 933 78 570

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   7 15.11.17   16:31



8

BARVY LAKU KAROSERIE

F
-T

Y
P

E

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

F
-T

Y
P

E
 R

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

KÓD CENA BEZ DPH
        [Kč]  

CENA VČ. DPH
       [Kč]  

STANDARD

Caldera Red 1BD Δ Δ Δ Δ – –

Fuji White 1AA Δ Δ Δ — – –

Narvik Black 1AT Δ Δ Δ — – –

METALLIC

British Racing Green 1AL � � � — 25 721 31 123

Corris Grey 1AB � � � Δ 25 721 31 123

Indus Silver 1AC � � � Δ 25 721 31 123

Loire Blue 1AM � � � — 25 721 31 123

Santorini Black 1AG � � � Δ 25 721 31 123

Ultra Blue 1BJ � � � Δ 25 721 31 123

Yulong White 1AQ � � � Δ 25 721 31 123

PREMIUM METALLIC

Carpathian Grey 1AU � � � — 51 370 62 158

Silicon Silver 1BN � � � — 51 370 62 158

SPECIAL EFFECT

Meribel White Pearl 503SV � � � �— 169 151 204 673

Spectral Racing Red 503SV � � � �— 169 151 204 673

Valloire White Pearl 503SV � � � �— 169 151 204 673

ULTRA METALLIC

Balmoral Blue 519SV � � � �— 98 285 118 925

Borealis Black 519SV � � � �— 98 285 118 925

Bosphorus Grey 519SV � � � �— 98 285 118 925

British Racing Green 519SV � � � �— 98 285 118 925

Desire Red 519SV � � � �— 98 285 118 925

Ethereal Silver 519SV � � � �— 98 285 118 925

Flux Grey 519SV � � � �— 98 285 118 925

Ligurian Black 519SV � � � �— 98 285 118 925

Madagascar Orange 519SV � � � �— 98 285 118 925

Mescalito Black 519SV � � � �— 98 285 118 925

Rio Gold 519SV � � � �— 98 285 118 925

Velocity Blue 519SV � � � �— 98 285 118 925

Verbier Silver 519SV � � � �— 98 285 118 925

Scafell Grey 519SV � � � �— 98 285 118 925

Windward Grey 519SV � � � �— 98 285 118 925

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

Pozn. Dostupnost vybrané barvy laku karoserie si prosím ověřte u svého prodejce Jaguar.

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   8 15.11.17   16:31



9

EXTERIÉR

F
-T

Y
P

E

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

F
-T

Y
P

E
 R

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

KÓD CENA BEZ DPH
        [Kč]  

CENA VČ. DPH
       [Kč]  

19" náhradní kolo z lehké slitiny
Upozorňujeme, že náhradní kolo sníží velikost zavazadlového prostoru. Nelze objednat v kombinaci  
s paketem Carbon Ceramic Brake Pack.

029VT � � � � 9 054 10 956

Aktivní zadní spoiler z uhlíkového kompozitu – pevný — — — � – –

Automatická střecha v odstínu Ebony (pouze pro Cabriolet) � � � � – –

Automatická střecha v odstínu Red / Grey / Beige (pouze pro Cabriolet) 041DG/041DF 
041DK � � � � 21 395 25 888

Bez označení motorizace 185AA Δ Δ � � – –

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru (pouze pro Coupé) 070AV � � � � 12 377 14 977

Pevný zadní spoiler (pouze pro Coupé)
Pouze v kombinaci s přepínatelnou aktivní sportovní výfukovou soustavou s tlačítkem Sound 070AR � � � — 7 138 8 637

Výsuvný zadní spoiler 
Max. rychlost u verze F-TYPE SVR je omezena na 300 km/h 070CA � � � Δ – –

Střecha z uhlíkového kompozitu (pouze pro Coupé) 041CO � � � � 70 647 85 483

Výsuvné kliky dveří � � � � – –

Ochranné oblouky pro případ převrácení s leskle černým povrchem (pouze pro Cabriolet) 
Součást paketů Exterior Black Pack a Exterior Black Design Pack 4 4 4 � – –

Ochranné oblouky pro případ převrácení s matně chromovaným povrchem (pouze pro Cabriolet) � � � — – –

SKLA A ZRCÁTKA
Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka, manuálně sklopná, vyhřívaná s integrovanými  
ukazateli směru � � — — – –

Elektricky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 030NB � � — — 5 367 6 495

Elektricky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka se samostmívací funkcí 030RG � � — — 12 505 15 131

Elektricky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí — — � � – –

Elektricky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka se samostmívací a paměťovou funkcí
Součást paketu Seat Memory Pack 030PC 4 4 � � 5 362 6 489

Vyhřívané čelní sklo s automatickým vypínáním 040AK � � � � 10 223 12 370

Zatmavené zadní sklo (pouze pro Coupé) 047AB � � � � 12 578 15 220

Čelní sklo odrážející infračervené záření � � � � – –

Panoramatické střešní okno (pouze pro Coupé)
Pouze v kombinaci s manuálními slunečními clonami v odstínu Ebony 041CX � � � � 27 109 32 802

SVĚTLOMETY A OSVĚTLENÍ
Bi-xenonové světlomety s LED diodami pro denní svícení ve tvaru písmene J � — — — – –

Asistent dálkových světel (Auto High Beam Assist, AHBA)
Pouze v kombinaci s LED světlomety, nelze kombinovat s dálkovým ovládáním garážových vrat 030NT � � � � 7 740 9 366

Zadní LED světla � � � � – –

LED světlomety s LED diodami pro denní svícení ve tvaru písmene J a automatickým přepínaním  
dálkových světel 064GK � � � � 27 985 33 862

Dešťový senzor � � � � – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   9 15.11.17   16:31



10

18" s 10 paprsky
Styl 1036

Silver
[031FK]

18" s 10 paprsky
Styl 1024

Silver
[029ZG]

19" s 10 paprsky
Styl 1023

Silver
[029ZF]

19" se 7 dvojitými paprsky
Styl 7013

Silver
[029ZK]

19" s 5 dvojitými paprsky
Styl 5058

Technical Grey,
Diamond Turned

[029ZA]

20" se 6 dvojitými paprsky
Styl 6003
Dark Grey,

Diamond Turned
[029ZI]

20" s 5 dvojitými paprsky
Styl 5039

Gloss Black
[029ZL]

20" s 5 paprsky
Styl 5060

Silver
[031FL]

20" s 5 dvojitými paprsky
Styl 5061
Satin Grey

[031JT]

20" s 5 paprsky
Styl 5042

Carbon Fibre, Satin Grey,  
Diamond Turned

[029ZS]

20" s 5 dvojitými paprsky
Styl 5040

Metallic Black
[031FN]

20" s 10 paprsky
Styl 1041

Satin Black,  
Diamond Turned

[031JR]

F-TYPE
2,0 l i4 Turbo 300 k AUT. � — 43 802 43 802 65 692 87 604 87 538 65 692 — 109 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 340 k MAN. — � 43 802 43 802 65 692 87 604 87 538 65 692 — 109 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 340 k AUT. — � 43 802 43 802 65 692 87 604 87 538 65 692 — 109 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 380 k MAN. — — � 21 890 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 380 k AUT. — — � 21 890 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604  4

1 —

3,0 l V6 Kompresor 380 k AWD — — � 21 890 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604  4

1 —

F-TYPE R-DYNAMIC
2,0 l i4 Turbo 300 k AUT. — — — � 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 340 k MAN. — — — � 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 340 k AUT. — — — � 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 380 k MAN. — — — — — � 21 912 Δ — 65 692 — —

3,0 l V6 Kompresor 380 k AUT. — — — — — � 21 912 Δ — 65 692  4

1 —

3,0 l V6 Kompresor 380 k AWD — — — — — � 21 912 Δ — 65 692  4

1 —

F-TYPE R
5,0 l V8 Kompresor 550 k — — — — — 21 890 43 782 � — 87 604  4

1 —

F-TYPE SVR
5,0 l V8 Kompresor 575 k — — — — — — — — � — — 4

2

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku
1 Součást paketu Carbon Ceramic Brake Pack   2 Součást paketu Carbon Ceramic Brake Pack SVR    

Nezávazně doporučené, nekartelové ceny v Kč včetně DPH. Pro více informací se obraťte na svého prodejce vozů Jaguar.

KOLA Z LEHKÉ SLITINY

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   10 15.11.17   16:31



11

18" s 10 paprsky
Styl 1036

Silver
[031FK]

18" s 10 paprsky
Styl 1024

Silver
[029ZG]

19" s 10 paprsky
Styl 1023

Silver
[029ZF]

19" se 7 dvojitými paprsky
Styl 7013

Silver
[029ZK]

19" s 5 dvojitými paprsky
Styl 5058

Technical Grey,
Diamond Turned

[029ZA]

20" se 6 dvojitými paprsky
Styl 6003
Dark Grey,

Diamond Turned
[029ZI]

20" s 5 dvojitými paprsky
Styl 5039

Gloss Black
[029ZL]

20" s 5 paprsky
Styl 5060

Silver
[031FL]

20" s 5 dvojitými paprsky
Styl 5061
Satin Grey

[031JT]

20" s 5 paprsky
Styl 5042

Carbon Fibre, Satin Grey,  
Diamond Turned

[029ZS]

20" s 5 dvojitými paprsky
Styl 5040

Metallic Black
[031FN]

20" s 10 paprsky
Styl 1041

Satin Black,  
Diamond Turned

[031JR]

F-TYPE
2,0 l i4 Turbo 300 k AUT. � — 43 802 43 802 65 692 87 604 87 538 65 692 — 109 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 340 k MAN. — � 43 802 43 802 65 692 87 604 87 538 65 692 — 109 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 340 k AUT. — � 43 802 43 802 65 692 87 604 87 538 65 692 — 109 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 380 k MAN. — — � 21 890 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 380 k AUT. — — � 21 890 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604  4

1 —

3,0 l V6 Kompresor 380 k AWD — — � 21 890 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604  4

1 —

F-TYPE R-DYNAMIC
2,0 l i4 Turbo 300 k AUT. — — — � 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 340 k MAN. — — — � 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 340 k AUT. — — — � 43 802 65 692 65 692 43 802 — 87 604 — —

3,0 l V6 Kompresor 380 k MAN. — — — — — � 21 912 Δ — 65 692 — —

3,0 l V6 Kompresor 380 k AUT. — — — — — � 21 912 Δ — 65 692  4

1 —

3,0 l V6 Kompresor 380 k AWD — — — — — � 21 912 Δ — 65 692  4

1 —

F-TYPE R
5,0 l V8 Kompresor 550 k — — — — — 21 890 43 782 � — 87 604  4

1 —

F-TYPE SVR
5,0 l V8 Kompresor 575 k — — — — — — — — � — — 4

2

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   11 15.11.17   16:31



12

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

SEDADLA A INTERIÉR

F
-T

Y
P

E

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

F
-T

Y
P

E
 R

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

SEDADLA  KÓD CENA BEZ DPH
        [Kč]  

CENA VČ. DPH
       [Kč]  

Sedadla elektricky nastavitelná v 6 směrech
Nastavení posunu, výšky, sklonu opěradla � � — — – –

Sedadla elektricky nastavitelná ve 12 směrech
Nastavení posunu, výšky, sklonu opěradla, sklonu sedáku, bederní opěrky, s paměťovou funkcí. 
Součást paketu Seat Memory Pack.

4 4 � � – –

Vyhřívaná sedadla
Pouze v kombinaci se sedadly Sport nebo Performance čalouněnými kůží Windsor se sedacími plochami 
čalouněnými velurem Premium

033BV � � � — 10 113 12 238

Vyhřívaná a chlazená sedadla
Pouze v kombinaci se sedadly Performance čalouněnými kůží Windsor 033GP � � � � 25 648 31 035

Sedadla Performance čalouněná kůží Windsor
Pouze v kombinaci s pakety Windsor Leather Interior Pack nebo Extended Windsor Leather Interior Pack 033MT � � 4 — 57 083 69 072

Sedadla Performance čalouněná kůží Windsor se sedacími plochami čalouněnými velurem Premium
Součást paketu Suedecloth Interior Pack 4 4 4 — – –

Sedadla Performance R čalouněná kůží Windsor s reliéfním logem R na opěrkách hlavy — — � — – –

Bezpečnostní pásy v barvě Red
Pouze v kombinaci se sedadly v odstínu Pimento nebo Ebony s kontrastním prošíváním v odstínu Ebony  
nebo Pimento

032HC � � � � 4 746 5 744

Sedadla Sport čalouněná kůží Windsor
Součást paketu Windsor Leather Interior Pack   4 4 — — – –

Sedadla Sport čalouněná kůží s výraznou texturou se sedacími plochami čalouněnými velurem Premium � � — — – –

Sedadla Performance SVR čalouněná kůží Windsor s kosočtvercovým vzorem — — — � – –

VÝBAVA INTERIÉRU
Osvětlené prahové lišty z ušlechtilé oceli s nápisem Jaguar 048BD � � � � 7 138 8 637

Kobercové rohože Sport 079DE � � — — 6 992 8 460

Kobercové rohože s kontrastním prošíváním 
Součást paketu Extended Windsor Leather Interior Pack 4 4 � — – –

Kobercové rohože s lemováním nubukovou kůží — — — � – –

Kobercové rohože Premium � � — — – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   12 15.11.17   16:31



13

SEDADLA A INTERIÉR (POKRAČOVÁNÍ)

F
-T

Y
P

E

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

F
-T

Y
P

E
 R

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

SPORTOVNÍ VOLANT OBŠITÝ KŮŽÍ KÓD CENA BEZ DPH
        [Kč]  

CENA VČ. DPH
       [Kč]  

Sportovní tříramenný volant obšitý kůží � � — — – –
Sportovní tříramenný volant obšitý kůží s plochou spodní hranou 032LF � � — — 10 460 12 657
Sportovní tříramenný volant obšitý kůží s plochou spodní hranou a černými rameny
Součást paketu Interior Black Pack 4 4 — — – –

Sportovní tříramenný volant obšitý kůží s logem R — — � — – –
Sportovní tříramenný volant obšitý kůží s plochou spodní hranou a logem R 032FQ — — Δ — – –
Sportovní tříramenný volant obšitý kůží s plochou spodní hranou, černými rameny a logem R
Součást paketu Interior Black Pack — — 4 — – –

Sportovní tříramenný volant obšitý kůží s logem SVR — — — � – –

Sportovní tříramenný volant obšitý velurem Premium s logem SVR
Standardní funkce vyhřívání není k dispozici 032FI — — — � 19 019 23 014

Vyhřívaný sportovní tříramenný volant obšitý kůží 032DV � � � � 9 529 11 531
Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) � � — — – –
Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí
Součást paketu Seat Memory Pack 4 4 � � – –

Hliníkové páčky pro manuální řazení 078CP — — � � 8 160 9 874
Stříbrné páčky pro manuální řazení
Pouze v kombinaci s osmistupňovou automatickou převodovkou Quickshift � � � — – –

ČALOUNĚNÍ STROPU
Čalounění stropu v odstínu Ivory / Pimento
Pouze v kombinaci s paketem Leather Headlining Pack. Vnitřní strana automatické střechy je u verze  
Cabriolet k dispozici v odstínu Ebony; čalounění stropu kůží v odstínu Pimento není k dispozici pro verzi 
Coupé; pro verzi Cabriolet je k dispozici pouze ve spojení se sedadly v odstínu Pimento a/nebo bezpečnost-
ními pásy v odstínu Pimento; není k dispozici pro verzi SVR Coupé; pro verzi SVR Cabriolet pouze k dispozici 
v odstínu Pimento; čalounění stropu kůží v odstínu Ivory není k dispozici ve spojení s panoramatickým 
střešním oknem.

032CV/032FH � � � � 11 902 14 402

Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu Ebony (u verze Cabriolet pouze A-sloupky)
Vnitřní strana automatické střechy u verze Cabriolet v odstínu Ebony � � � — – –

Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu Stone Grey (u verze Cabriolet pouze A-sloupky)
Vnitřní strana automatické střechy u verze Cabriolet v odstínu Ebony 032FG � � � — 11 902 14 402

Čalounění stropu velurem Premium v odstínu Ebony (u verze Cabriolet pouze A-sloupky)
Součást paketů Suedecloth Headlining Pack a Suedecloth Interior Pack 4 4 4 � – –

OBLOŽENÍ STŘEDOVÉ KONZOLY
Rámečky výdechů ventilační soustavy s černým povrchem
Součást paketu Interior Black Pack 4 4 4 � – –

Obložení středové konzoly v provedení Dark Brushed Aluminium s logem SVR — — — � – –
Obložení středové konzoly v provedení Delta Aluminium 063BX � � � — 12 852 15 551
Obložení středové konzoly z uhlíkového kompozitu 063CM � � � — 16 320 19 748
Obložení středové konzoly z uhlíkového kompozitu s logem SVR 063CF — — — � 18 308 22 153
Obložení středové konzoly v provedení Knurled Aluminium 063BY � � � — 12 852 15 551
Obložení středové konzoly v provedení Linear Vee Aluminium s logem R — — � — – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   13 15.11.17   16:31



14

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

SEDADLA A INTERIÉR (POKRAČOVÁNÍ)

F
-T

Y
P

E

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

F
-T

Y
P

E
 R

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

INTERIÉR KÓD CENA BEZ DPH
        [Kč]  

CENA VČ. DPH
       [Kč]  

12V zásuvka a USB konektor ve středové konzole � � � � – –

Dva držáky na nápoje vpředu � � � � – –

Dvouzónová automatická klimatizace včetně pylového filtru s individuálním nastavením teploty  
pro řidiče a spolujezdce 022AY � � � � 8 927 10 802

Ambientní osvětlení interiéru � � — — – –

Konfigurovatelné ambientní osvětlení interiéru 064FM � � � � 4 746 5 744

Rámečky analógových ukazatelů s chromovaným povrchem � � � � – –

Rámečky analógových ukazatelů s leskle černým povrchem
Součást paketu Interior Black Pack 4 4 4 — – –

Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí � � � � – –

Osvětlení interiéru JaguarSense � � � � – –

Automatická klimatizace včetně pylového filtru � � � � – –

Senzor kvality vzduchu s automatickou recirkulací vzduchu 022FA � � � � 1 899 2 298

Leštěné pedály z ušlechtilé oceli
Pouze v kombinaci s osmistupňovou automatickou převodovkou Quickshift 051AJ � � � � 5 354 6 478

Sportovní sluneční clony čalouněné tkaninou Morzine  
Odstín Ebony nebo Stone Grey (v závislosti na čalounění stropu) � � — — – –

Sportovní sluneční clony s kosmetickými zrcátky, čalouněné kůží
Součást paketu Leather Headlining Pack 4 4 4 4 – –

Sportovní sluneční clony s kosmetickými zrcátky, čalouněné tkaninou Morzine
Odstín Ebony nebo Stone Grey (v závislosti na čalounění stropu) 115AQ � � � — 1 679 2 033

Sportovní sluneční clony s kosmetickými zrcátky, čalouněné velurem Premium
Součást paketů Suedecloth Headlining Pack a Suedecloth Interior Pack   4 4 4 � – –

Kliky dveří s černým povrchem � � � � – –

Kliky dveří s leskle černým povrchem
Součást paketu Interior Black Pack 4 4 4 — – –

Větrná clona (pouze pro Cabriolet) 041EB � � � � 4 984 6 031

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   14 15.11.17   16:31



15

INFORMACE, KOMUNIKACE A ZÁBAVA

F
-T

Y
P

E

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

F
-T

Y
P

E
 R

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

INFORMACE A KOMUNIKACE KÓD CENA BEZ DPH
        [Kč]  

CENA VČ. DPH
       [Kč]  

5" ústřední TFT displej s přístrojovým panelem – 300 km/h � � — — – –

5" ústřední TFT displej s přístrojovým panelem – 320 km/h — — � � – –

10" barevný dotykový displej � � � � – –

Konektivita Bluetooth® � � � � – –

InControl Apps � � � � – –

Navigační systém Pro � � � � – –
Pro Services
Služby jsou platné 3 roky od aktivace. Vyžaduje SIM kartu s odpovídajícím dátovým tarifem. � � � � – –

Protect vč. Remote Premium  
Služby jsou platné 3 roky od aktivace � � � � – –

Secure Tracker 
Služby jsou platné 3 roky od aktivace 011AE � � � � 15 225 18 422

Informační a zábavní systém Touch Pro � � � � – –

AUDIOSYSTÉMY
Rádio AM/FM a funkce přehrávání hudby ve formátu MP3 � � � � – –

Přijímač digitálního rádiového vysílání (Digital Audio Broadcasting, DAB) 025JB � � � � 10 223 12 370
Audiosystém Meridian o výkonu 380 W s 10 reproduktory 
Verze F-TYPE R a F-TYPE SVR  jsou vybaveny audiosystémem s 12 reproduktory � � � � – –

Audiosystém Meridian Surround o výkonu 770 W s 12 reproduktory 025LN � � � � 68 730 83 164

Možnost připojení přenosných audiozařízení přes USB, AUX a iPod konektory � � � � – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   15 15.11.17   16:31



16

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ

F
-T

Y
P

E

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

F
-T

Y
P

E
 R

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

BEZPEČNOST KÓD CENA BEZ DPH
        [Kč]  

CENA VČ. DPH
       [Kč]  

Airbagy – 4 airbagy u verze Cabriolet, 6 airbagů u verze Coupé � � � � – –

Elektrická parkovací brzda (Electric Parking Brake, EPB) � � � � – –

Elektronické rozdělování brzdné síly (Electronic Brakeforce Distribution, EBD) � � � � – –

Systém na ochranu chodců – automaticky zdvihatelná kapota, která pohltí kynetickou energii nárazu
a zabrání kontaktu chodce s tvrdými částmi motoru pod kapotou � � � � – –

Sada na opravu poškozené pneumatiky (Jaguar Tyre Repair System) � � � � – –

Systém monitorující tlak v pneumatikách (Tyre Pressure Monitoring System, TPMS) � � � � – –

ASISTENČNÍ SYSTÉMY PRO ŘIDIČE
Systém sledování pozornosti řidiče � � � � – –

Tempomat s omezovačem rychlosti (ASL) � � � � – –

Asistent pro nouzové brzdění (AEB) � � � � – –

Parkovací senzory vzadu s vizualizací na dotykovém displeji � � � � – –

Parkovací senzory vpředu 086EG � � � � 10 971 13 276
Parkovací asistent (pro podélné parkování)
Pouze v kombinaci s parkovacími senzory vpředu a zadní parkovací kamerou 086GZ � � � � 8 160 9 874

Zadní parkovací kamera 086FA � � � � 7 631 9 234

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) � � � � – –

Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí, detekcí blížících se vozidel (CVS)  
a výstrahou před boční kolizí při couvání
Pouze v kombinaci s elektricky sklopnými, vyhřívanými, vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí

086GM+086KB � � � � 10 278 12 436

Systém rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti � � � � – –

OCHRANA PROTI KRÁDEŽI 
Dálkové ovládání garážových vrat (HomeLink®)     
Nelze kombinovat s asistentem dálkových světel (AHBA) 025CT � � � � 10 460 12 657

Jaguar Smart Key System s funkcí Keyless Start (bezklíčovým startováním motoru) � � � � – –

Funkce Keyless Entry (bezklíčový přístupový systém) 066AC � � � � 13 344 16 147

Bezpečnostní systém včetně perimetrického alarmu � � � � – –

Funkce pro zaparkování vozu obsluhou � � � � – –

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním a funkcí automatického uzamknutí dveří při rozjezdu � � � � – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   16 15.11.17   16:31



17

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ

F
-T

Y
P

E
 

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 R

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 R

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

C
A

B
R

IO
LE

T

KÓD

EXTERIOR BLACK PACK 032EI

Přední spoiler s leskle černým povrchem � � � � � � — —

Zadní nárazník s leskle černým povrchem � � � � � � — —

Orámování masky chladiče s leskle černým povrchem � � � � � � — —

Otvory pro přívod vzduchu s leskle černým povrchem na kapotě motoru
Není k dispozici pro AWD � � � � — — — —

Okenní lišty s leskle černým povrchem � — � — � — — —

Boční otvory pro přívod vzduchu s leskle černým povrchem � � � � � � — —

Ochranné oblouky pro případ převrácení s leskle černým povrchem — � — � — � — —

Cena v Kč bez DPH 29 719 29 719 17 945 17 945 11 890 11 890

Cena v Kč vč. DPH 35 961 35 961 21 714 21 714 14 388 14 388

EXTERIOR DESIGN PACK 032GJ

Přední spoiler v barvě karoserie — — � � � � — —

Boční prahy v barvě karoserie — — � � � � — —

Zadní nárazník Venturi v barvě karoserie — — � � � � — —

Cena v Kč bez DPH 45 236 45 236 15 154 15 154

Cena v Kč vč. DPH 54 736 54 736 18 337 18 337

EXTERIOR BLACK DESIGN PACK 032GK

Přední spoiler v barvě karoserie — — � � � � — —

Orámování masky chladiče s leskle černým povrchem — — � � � � — —

Otvory pro přívod vzduchu s leskle černým povrchem na kapotě motoru
Není k dispozici pro AWD — — � � — — — —

Okenní lišty s leskle černým povrchem — — � — � — — —

Boční prahy v barvě karoserie — — � � � � — —

Boční otvory pro přívod vzduchu s leskle černým povrchem — — � � � � — —

Ochranné oblouky pro případ převrácení s leskle černým povrchem — — — � — � — —

Zadní nárazník Venturi v barvě karoserie — — � � � � — —

Cena v Kč bez DPH 63 181 63 181 27 045 27 045

Cena v Kč vč. DPH 76 449 76 449 32 725 32 725

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   17 15.11.17   16:31



18

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ (POKRAČOVÁNÍ)

F
-T

Y
P

E
 

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 R

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 R

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

C
A

B
R

IO
LE

T

KÓD

EXTERIOR CARBON FIBRE PACK 032IT

Kryty vnějších zpětných zrcátek z uhlíkového kompozitu — — � � � � — —

Přední spoiler v barvě karoserie — — � � � � — —

Orámování masky chladiče s leskle černým povrchem — — � � � � — —

Otvory pro přívod vzduchu z uhlíkového kompozitu na kapotě motoru — — � � � � — —

Okenní lišty s leskle černým povrchem — — � — � — — —

Boční prahy v barvě karoserie — — � � � � — —

Boční otvory pro přívod vzduchu z uhlíkového kompozitu — — � � � � — —

Ochranné oblouky pro případ převrácení z uhlíkového kompozitu — — — � — � — —

Zadní nárazník Venturi v barvě karoserie — — � � � � — —

Cena v Kč bez DPH 116 577 116 577 93 257 93 257

Cena v Kč vč. DPH 141 058 141 058 112 842 112 842

EXTERIOR CARBON FIBRE PACK SVR 032IA

Kryty vnějších zpětných zrcátek z uhlíkového kompozitu — — — — — — � �

Přední spoiler z uhlíkového kompozitu — — — — — — � �

Otvory pro přívod vzduchu z uhlíkového kompozitu na kapotě motoru — — — — — — � �

Lišty bočních otvorů pro přívod vzduchu z uhlíkového kompozitu — — — — — — � �

Ochranné oblouky pro případ převrácení z uhlíkového kompozitu — — — — — — — �

Zadní nárazník Venturi z uhlíkového kompozitu — — — — — — � �

Cena v Kč bez DPH 142 684 166 697

Cena v Kč vč. DPH 172 648 201 704

INTERIOR BLACK PACK 074PX

Sportovní tříramenný volant obšitý kůží s plochou spodní hranou  
a černými rameny
U verze F-TYPE R je součástí volantu také logo R

� � � � � � — —

Rámečky analógových ukazatelů s leskle černým povrchem � � � � � � — —

Rámečky výdechů ventilační soustavy s černým povrchem � � � � � � — —

Kliky dveří s leskle černým povrchem � � � � � � — —

Cena v Kč bez DPH 28 551 28 551 28 551 28 551 28 551 28 551

Cena v Kč vč. DPH 34 547 34 547 34 547 34 547 34 547 34 547

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   18 15.11.17   16:31



19

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ (POKRAČOVÁNÍ)

F
-T

Y
P

E
 

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 R

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 R

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

C
A

B
R

IO
LE

T

KÓD

CARBON CERAMIC BRAKE PACK
Není k dispozici pro verze s výkonem 300 k a 340 k. Pouze  
v kombinaci s osmistupňovou automatickou převodovkou Quickshift.

095MA

20" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Metallic Black, Styl 5040 � � � � � � — —

Žluté brzdové třmeny � � � � � � — —

Brzdová soustava Jaguar Carbon Ceramic s průměrem kotoučových brzd 398 mm 
vpředu/380 mm vzadu � � � � � � — —

Leštěné pedály z ušlechtilé oceli � � � � � � — —

Cena v Kč bez DPH 272 997 272 997 272 997 272 997 231 152 231 152

Cena v Kč vč. DPH 330 327 330 327 330 327 330 327 279 694 279 694

CARBON CERAMIC BRAKE PACK SVR 095MC

20" kola z lehké slitiny s 10 paprsky, Satin Black Diamond Turned, Styl 1041 — — — — — — � �

Žluté brzdové třmeny — — — — — — � �

Brzdová soustava Jaguar Carbon Ceramic s průměrem kotoučových brzd 398 mm 
vpředu/380 mm vzadu — — — — — — � �

Cena v Kč bez DPH 231 152 231 152

Cena v Kč vč. DPH 279 694 279 694

CLIMATE PACK 1 
Pouze v kombinaci se sedadly se sedacími plochami čalouněnými velurem Premium 017DL

Dvouzónová automatická klimatizace včetně pylového filtru  
s individuálním nastavením teploty pro řidiče a spolujezdce � � � � � � — —

Vyhřívané čelní sklo s automatickým vypínáním � � � � � � — —

Vyhřívaná sedadla � � � � � � — —

Vyhřívaný sportovní tříramenný volant obšitý kůží � � � � � � — —

Cena v Kč bez DPH 33 060 33 060 33 060 33 060 33 060 33 060

Cena v Kč vč. DPH 40 003 40 003 40 003 40 003 40 003 40 003

CLIMATE PACK 2 
Pouze v kombinaci se sedadly Performance čalouněnými kůží Windsor 017DR

Dvouzónová automatická klimatizace včetně pylového filtru  
s individuálním nastavením teploty pro řidiče a spolujezdce � � � � � � � �

Vyhřívané čelní sklo s automatickým vypínáním � � � � � � � �

Vyhřívaná a chlazená sedadla � � � � � � � �

Vyhřívaný sportovní tříramenný volant obšitý kůží � � � � � � � �

Cena v Kč bez DPH 46 185 46 185 46 185 46 185 46 185 46 185 38 069 38 069

Cena v Kč vč. DPH 55 885 55 885 55 885 55 885 55 885 55 885 46 064 46 064

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    4 Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   19 15.11.17   16:31



20

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ (POKRAČOVÁNÍ)

F
-T

Y
P

E
 

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 R

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 R

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

C
A

B
R

IO
LE

T

KÓD

LEATHER HEADLINING PACK
Pouze v kombinaci s pakety Windsor Leather Interior Pack  
nebo Extended Windsor Leather Interior Pack

021BS

Čalounění stropu kůží � � � � � � � �

Sportovní sluneční clony s kosmetickými zrcátky, čalouněné kůží � � � � � � � �

Cena v Kč bez DPH 57 795 19 989 57 795 19 989 57 795 19 989 57 795 19 989

Cena v Kč vč. DPH 69 933 24 188 69 933 24 188 69 933 24 188 69 933 24 188

WINDSOR LEATHER INTERIOR PACK 017FD

Palubní deska čalouněná kůží Windsor � � � � — — — —

Horní část přístrojové desky čalouněná kůží Windsor � � � � — — — —

Sedadla čalouněná kůží Windsor � � � � — — — —

Výplně dveří čalouněné kůží Windsor � � � � — — — —

Cena v Kč bez DPH 50 548 50 548 50 548 50 548

Cena v Kč vč. DPH 61 164 61 164 61 164 61 164

EXTENDED WINDSOR LEATHER INTERIOR PACK
Pouze ve spojení se sedadly Performance. K dispozici pouze v odstínech Pimento 
nebo Siena Tan (nelze objednat v kombinaci s manuální převodovkou). Odpadá  
reliéfní logo R na opěrkách hlavy. V případě výběru odstínu Pimento budou u verze 
F-TYPE SVR součástí dodávky bezpečnostní pásy v červené barvě.

017FZ+SBH
017FZ+TSW

Palubní deska čalouněná kůží Windsor s kontrastním prošíváním � � � � � � � �

Kobercové rohože s kontrastním prošíváním � � � � � � — —

Horní část přístrojové desky čalouněná kůží Windsor s kontrastním prošíváním � � � � � � � �

Výplně dveří čalouněné kůží Windsor s kontrastním prošíváním � � � � � � — —

Cena v Kč bez DPH 70 976 70 976 70 976 70 976 28 529 28 529 28 529 28 529

Cena v Kč vč. DPH 85 881 85 881 85 881 85 881 34 521 34 521 34 521 34 521

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   20 15.11.17   16:31



21

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ (POKRAČOVÁNÍ)

F
-T

Y
P

E
 

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 R

-D
Y

N
A

M
IC

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 R

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 R

C
A

B
R

IO
LE

T

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

C
O

U
P

É

F
-T

Y
P

E
 S

V
R

C
A

B
R

IO
LE

T

KÓD

SUEDECLOTH HEADLINING PACK 021BT

Čalounění stropu velurem Premium v odstínu Ebony (u verze Cabriolet pouze 
A-sloupky) � � � � � � — —

Sportovní sluneční clony s kosmetickými zrcátky, čalouněné velurem Premium  
v odstínu Ebony � � � � � � — —

Cena v Kč bez DPH 15 480 7 138 15 480 7 138 15 480 7 138

Cena v Kč vč. DPH 18 732 8 637 18 732 8 637 18 732 8 637

SUEDECLOTH INTERIOR PACK SDF

Palubní deska čalouněná kůží Windsor s kontrastním prošíváním � � � � � � — —

Čalounění stropu velurem Premium v odstínu Ebony (u verze Cabriolet pouze 
A-sloupky) � � � � � � — —

Horní část přístrojové desky čalouněná velurem Premium s kontrastním prošíváním � � � � � � — —

Sedadla Performance čalouněná kůží Windsor se sedacími plochami čalouněnými 
velurem Premium   � � � � � � — —

Sportovní sluneční clony s kosmetickými zrcátky, čalouněné velurem Premium  
v odstínu Ebony � � � � � � — —

Výplně dveří čalouněné velurem Premium � � � � � � — —

Cena v Kč bez DPH 113 218 113 218 113 218 113 218 42 346 42 346

Cena v Kč vč. DPH 136 994 136 994 136 994 136 994 51 240 51 240

SEAT MEMORY PACK 017GR

Sedadla elektricky nastavitelná ve 12 směrech s paměťovou funkcí � � � � — — — —

Elektricky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka se samostmívací a paměťovou 
funkcí � � � � — — — —

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí � � � � — — — —

Cena v Kč bez DPH 40 435 40 435 40 435 40 435

Cena v Kč vč. DPH 48 927 48 927 48 927 48 927

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   21 15.11.17   16:31



22

MOTOR
2,0 l i4

TURBO 
3,0 l V6 

KOMPRESOR
3,0 l V6 

KOMPRESOR
3,0 l V6 

KOMPRESOR
AWD

5,0 l V8
KOMPRESOR

AWD

5,0 l V8
KOMPRESOR

AWD
Počet válců/ventilů na válec 4/4 6/4 6/4 6/4 8/4 8/4

Vrtání x zdvih mm 83 x 92,3 84,5 x 89 84,5 x 89 84,5 x 89 92,5 x 93 92,5 x 93

Zdvihový objem cm3 1 997 2 995 2 995 2 995 5 000 5 000

Nejvyšší výkon kW (k) 221 (300) 250 (340) 280 (380) 280 (380) 405 (550) 423 (575)

při ot./min 5 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500

Nejvyšší točivý moment Nm 400 450 460 460 680 700

při ot./min 1 500 – 4 500 3 500 – 5 000 3 500 – 5 000 3 500 – 5 500 3 500 3 500

Kompresní poměr 9,5 : 1 10,5 : 1 10,5 : 1 10,5 : 1 9,5 : 1 9,5 : 1

Převodovka
8stupňová

aut.
Quickshift

6stupňová
man.

8stupňová
aut.

Quickshift

6stupňová
man.

8stupňová
aut.

Quickshift

8stupňová
aut.

Quickshift

8stupňová
aut.

Quickshift

8stupňová
aut.

Quickshift

JÍZDNÍ VÝKONY
Zrychlení z 0 na 100 km/h s 5,7 5,7 5,3 5,5 4,9 5,1 4,1 3,7

Zrychlení z 80 na 120 km/h s 3,7 7,2 3,3 7,2 3,1 3,3 2,5 2,3

Nejvyšší rychlost km/h 
Coupé l Cabriolet 250 260 260 275 275 275 300 322 | 314

Poměr nejvyššího výkonu  
k zdvihovému objemu 150,2 113,5 113,5 126,9 126,9 126,9 110,0 115,0

Poměr točivého momentu  
k pohotovostní hmotnosti  Nm/t
Coupé l Cabriolet 

262 | 259 287 | 284 285 | 282 290 | 287 289 | 285 275 | 272 393 | 390 411 | 407

SPOTŘEBA PALIVA3

Město l/100 km 8,8 13,5 11,7 13,5 12,0 12,4 16,2 16,2

Mimo město l/100 km 6,2 7,6 6,5 7,6 6,6 6,9 8,5 8,5

Kombinovaná l/100 km 7,2 9,8 8,4 9,8 8,6 8,9 11,3 11,3

Kombinované emise CO2 g/km 163 234 199 234 203 211 269 269

Objem palivové nádrže l, ca. 63 70 70 70 70 70 70 70

HMOTNOST4

Pohotovostní hmotnost
Coupé l Cabriolet kg 1 525 | 1 545 1 567 | 1 587 1 577 | 1 597 1 584 | 1 604 1 594 | 1 614 1 674 | 1 694 1 730 |  1 745 1 705 | 1 720

Nejvyšší hmotnost kg 1.925 2 000 2 000 2 050 2 050 2 150 2 150 2 150

TECHNICKÉ ÚDAJE

3 Uvedené informace o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě elektrické energie odpovídají hodnotám získaným při testování za ideálních podmínek v technických laboratořích, a to v souladu se standardizovaným postupem dle nařízení  
 Rady (ES) č. 715/2007 a č. 692/2008 v platném znění. Uváděné hodnoty se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty. Standardizovaná zkušební metoda umožňuje srovnání mezi různými  
 modely vozů a jejich výrobci. V závislosti na různých specifikacích se spotřeba paliva u různých provedení vozů téže modelové řady může odlišovat. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí CO2 u konkrétního vozu neovlivňuje pouze účinnost  
 využívání paliva motorem, ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování. 
4 Údaje o hmotnosti platí pro vozidla se standardní výbavou; výbava na přání hmotnost zvyšuje.

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   22 15.11.17   16:31



23

ROZMĚRY

JAGUAR – FINANČNÍ SLUŽBY / 
FLEET & BUSINESS 

F-TYPE COUPÉ A CABRIOLET

Prostor pro nohy: 1 088 mm 
Minimální světlá výška: 100 – 107 mm (v závislosti na zvolené verzi)
Celková šířka včetně zpětných zrcátek: 2 042 mm 
Celková šířka se sklopenými zpětnými zrcátky: 1 923 mm
Celková šířka bez zpětných zrcátek: 1 885 mm 
Celková výška: 1 311 mm (Coupé), 1 308 mm (Cabriolet)
Celková délka: 4 482 mm (SVR: 4 475 mm) 
Maximální výška s otevřeným víkem zavazadlového prostoru: 1 954 mm
Objem zavazadlového prostoru: 408 l (Coupé), 207 l (Cabriolet)
Objem zavazadlového prostoru se zadním platem: 310 l
Objem zavazadlového prostoru s rezervním kolem a zadním platem: 260 l
Délka zavazadlového prostoru: 860 mm 
Maximální šířka zavazadlového prostoru: 1 395 mm 
Minimální šířka zavazadlového prostoru: 654 mm 
Maximální výška zavazadlového prostoru: 345 mm 
Minimální výška zavazadlového prostoru: 326 mm 
Prostor nad hlavou: 939 mm 
Rozvor: 2 622 mm 
Šířka interiéru ve výšce ramen: 1 434 mm 
Rozchod kol vpředu: 1 597 mm (verze R a SVR s 20" koly: 1 585 mm)
Rozchod kol vzadu: 1 649 mm (verze R s 20" koly: 1627 mm, SVR: 1 611 mm)
Průměr otáčení: 10,7 m (AWD: 11,3 m)  

SERVIS A ZÁRUKA

• Tříletá záruka a servis do 100 000 kilometrů 
• Tříletá záruka na lak a proti povrchové korozi (bez omezení kilometrů)
• Šestiletá záruka proti prorezavění karoserie (bez omezení kilometrů)
• Tříletá záruka mobility s platností po celé Evropě 24 hodin denně (bez omezení kilometrů)

* Servis u vašeho autorizovaného prodejce Jaguar dle servisních směrnic v souladu s podmínkami výrobcem  
 poskytované záruky.  Výjimku tvoří náklady na opravy a výměny všeho druhu prováděné v důsledku opotřebení  
 a škod vzniklých nedodržením servisních směrnic.
** Pro více informací kontaktujte vašeho autorizovaného prodejce Jaguar nebo navštivte webovou stránku jaguar.cz

JAGUAR CARE

Staráme se o všechno. Špičková kvalita a přesnost v každém detailu - obojí je pro nás důležité i po té, co váš  
vůz opustí výrobní halu. Jaguar Care představuje mimořádně atraktivní paket výkonů, který vám zaručí jízdu bez 
starostí: Záruka a servis po dobu tří let nebo do najetí 100 000 kilometrů (podle toho, která z okolností nastane 
dříve), od první registrace/předání vozu prvnímu držiteli, bez dodatečných nákladů*.

TŘÍLETÝ SERVIS

Výrobcem předepsaný servis bude v prvních třech letech (nebo do najetí 100 000 kilometrů) od registrace/
předání vozidla prvnímu držiteli  zajišťovat vyškolený tým našich mechaniků - bez dodatečných nákladů*. 
Dohlížíme, aby váš vůz dokonale rozvinul celý svůj potenciál a vy jste měli k dispozici vždy jeho optimální výkon.

TŘÍLETÁ ZÁRUKA

Široký záběr výkonů krytých naší tříletou zárukou vám umožní užít si každou jízdu bez starostí. Pevné 
přesvědčení o kvalitě vozů značky Jaguar nás opravňuje poskytovat záruku na 3 roky nebo do najetí 100 000 
km (podle toho, která ze skutečností nastane dříve). To je více, než nabízí většina prémiových značek.

ZÁRUKA MOBILITY

Součástí balíčku Jaguar Care je také tříletá služba mobility (bez omezení kilometrů) s platností téměř po celé  
Evropě**. Pomůže vám v případě technických potíží. Nezáleží, zda je důvodem porucha, nehoda či menší 
problém. Jedním si můžete být jisti: Jaguar vás nenechá na holičkách.

FINANČNÍ SLUŽBY JAGUAR

Prostřednictvím finančních služeb Jaguar získáte přístup k řadě finančních služeb, které vám pořízení 
nového vozu Jaguar usnadní: Financování, leasing a pojištění. Váš autorizovaný prodejce Jaguar vám 
ochotně připraví osobní nabídku.

ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ JAGUAR

Pobočka společnosti
UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1
140 10  Praha 4
www.unicreditleasing.cz

FINANČNÍ SLUŽBY JAGUAR FLEET & BUSINESS

Full Service leasingové služby Jaguar Fleet & Business jsou určeny výhradně firemním zákazníkům  
bez omezení velikosti vozového parku. Naše modulární nabídka vám usnadní provozování flotily, abyste  
se mohli plně věnovat činnostem, ve kterých jste nejúspěšnější. Obraťte se na autorizovaného prodejce 
Jaguar ve své blízkosti nebo na jedno z našich tří Fleet & Business center. Váš smluvní partner vám 
ochotně poskytne všechny potřebné informace o rozsáhlé nabídce našich služeb.

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   23 15.11.17   16:31



24

GLOSÁŘ

POHONNÉ ÚSTROJÍ A JÍZDNÍ DYNAMIKA (POKRAČOVÁNÍ)

OSMISTUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA QUICKSHIFT
Osmistupňová automatická převodovka se vyznačuje blízce odstupňovanými, krátkými převody. Na rozdíl
od převodovek využívaných v limuzínách značky Jaguar, jejichž sedmý a osmý převodový stupeň je nastaven
jako rychloběh, u modelu F-TYPE je takto nastaven jen osmý převodový stupeň. Díky sportovnímu zpřevodo-
vání zůstává motor déle v ideálních otáčkách tak, aby mohl poskytovat co nejvyšší výkon. Funkce Adaptive 
Shift Strategy (ASIS), rozpozná nároky řidiče na jízdu a přizpůsobuje jim strategii řazení. Celkem 25 programů 
se stará o to, aby byl v každé situaci zařazen ten správný převodový stupeň. Řidič se může kdykoli rozhodnout 
mezi řazením pomocí SportShift páky anebo páček řazení pod volantem.

REŽIM DYNAMIC
Režim Dynamic zajišťuje ještě bezprostřednější odezvu řízení, podvozku, zkracuje doby řazení a odezvu motoru
na pohyby pedálu plynu. Reakce vozu jsou ještě rychlejší. Při aktivaci tohoto režimu za plně manuálního řazení
převodovky rozhoduje o zařazení vyššího převodového stupně řidič sám. Ani v případě, že bude dosaženo
nastaveného maxima v omezovači otáček, k automatickému zařazení vyššího převodového stupně nedojde.

REŽIM DYNAMIC LAUNCH
Režim Dynamic Launch je k dispozici pouze pro model F-TYPE. Sešlápne-li řidič při aktivovaném režimu Dynamic 
Launch a vozidle v klidovém stavu současně pedál plynu a brzdy, objeví se na displeji hlášení, že funkce Dynamic 
Launch je aktivní. Systém je naprogramován tak, aby vozidlo při plném sešlápnutí plynového pedálu zrychlilo  
z nuly přes stupně 1, 2 a 3 s maximálním točivým momentem. Změny převodových stupňů tedy probíhají  
extrémně sportovně. Díky tomu je model schopen zrychlit z 0 na 100 km/h o 0,3 vteřiny rychleji.

SPORTOVNÍ PODVOZEK S ADAPTIVNÍMI TLUMIČI (ADAPTIVE DYNAMICS)
Systém pomocí komplexní sestavy senzorů měří 100krát za sekundu tendenci stáčení, kolébání a naklánění
karoserie. Na základě zjištěných charakteristik upravuje řídicí jednotka aktuální nastavení podvozku. Současně
s tím systém 500krát za sekundu analyzuje pohyby volantu a vypočítává tendenci kolébání karoserie, aby ji mohl
příslušně kompenzovat. Stejným způsobem dokáže předvídat tendenci naklánění karoserie a zvyšováním tuhosti
předních anebo zadních tlumičů vyvažovat tendenci k ponořování přídě vozu při prudkém brzdění a rozjezdu.
Výhody systému: zlepšená stabilita karoserie, vylepšená odezva na naklánění, vyšší ovladatelnost a agilita,
rychlé rozpoznávání kritických jízdních situací a povelů řidiče a příslušná odezva na ně.

ŠESTISTUPŇOVÁ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA
Lehká a kompaktní sportovně odstupňovaná převodovka nabízí velmi krátké dráhy řazení – pouze 45 mm. 

TRAC DSC
Zvyšuje reakční práh systému dynamické kontroly stability (DSC) pro ještě sportovnější jízdu (systém DSC
zasahuje později a méně razantně).

UZÁVĚRKA DIFERENCIÁLU
Uzávěrka diferenciálu vylepšuje trakci ve zrychlování při výjezdu ze zatáček a na kluzkém povrchu. Propůjčuje
vozu vyšší agilitu a dynamičtější jízdní chování v zatáčkách. Vytváří optimalizovaný prostor před korekčním
zásahem systému DSC.

VEKTOROVÁNÍ TOČIVÉHO MOMENTU (TORQUE VECTORING)
Pomocí řízených brzdných zásahů se systém stará o zlepšenou ovladatelnost vozu, jeho optimální stabilitu
v zatáčkách a optimální kontrolu řidiče nad vozem.

ZIMNÍ REŽIM
Snižuje citlivost reakcí motoru na pohyby pedálu plynu a upravuje strategii řazení s cílem udržet optimální trakci
na kluzkém povrchu nebo na náledí. Akcelerace vozidla je mírnější a vůz lépe ovladatelný, což zvyšuje jistotu
řidiče za volantem. Při aktivním zimním režimu se vůz na rovině (bez stoupání) rozjíždí na 2. převodový stupeň. 
        
        
       

POHONNÉ ÚSTROJÍ A JÍZDNÍ DYNAMIKA

AKTIVNÍ DIFERENCIÁL
Klasické samosvorné diferenciály vykazují jedno omezení, k aktivaci a deaktivaci uzávěrky nejsou schopny
zohlednit žádné další faktory. O uzavření rozhoduje výrazný rozdíl v rychlosti otáčení jednoho a druhého kola.
Elektronicky řízený aktivní diferenciál zajišťuje účinnou kontrolu nad tím, za jaké situace se má aktivovat uzávěrka
zadního diferenciálu. Systém umožňuje využít co nejlepší rozdělení dostupné trakce a co nejdéle udržet silový
záběr na kolech zadní osy. Za nepříznivých jízdních podmínek je proto schopen zajistit maximální rozvinutí síly
a výkonu. Za tímto účelem pracuje systém v součinnosti se stabilizačním, trakčním a ABS systémem.

AKTIVNÍ SPORTOVNÍ VÝFUKOVÁ SOUSTAVA S OVLÁDÁNÍM KLAPEK VÝFUKU /  
PŘEPÍNATELNÁ AKTIVNÍ SPORTOVNÍ VÝFUKOVÁ SOUSTAVA S OVLÁDÁNÍM KLAPEK VÝFUKU
F-TYPE představuje první model Jaguar s manuálně přepínatelnou sportovní výfukovou soustavou. Při otevřených 
klapkách výfuku nechávají aktivní ventily volný průchod výfukovým plynům přes zadní tlumič. Výsledný zvuk 
evokuje jízdu v závodním automobilu. Pomocí dalšího prvku výbavy na přání – tlačítka Sound – můžete zvukovou 
kulisu jediným stiskem tlačítka změnit. Aktivní ventily se otevřou i při zvolení jízdního režimu Dynamic.

AWD (POHON VŠECH KOL) SE SYSTÉMEM IDD (INTELLIGENT DRIVELINE DYNAMICS)
Pohon všech kol u modelu Jaguar F-TYPE dodává vozu výkon a perfektní stabilitu. Současně zajišťuje jejich 
mimořádnou a spolehlivou ovladatelnost za každých jízdních podmínek. Pohon všech kol je dostupný ve spojení 
s automatickou převodovkou Quickshift, o jejíž podporu se stará systém „Intelligent Driveline Dynamics“ (IDD) 
značky Jaguar. IDD nepřetržitě analyzuje jízdní chování a v zájmu optimalizace trakce a stability příslušně nasa-
zuje sílu. K detekci hrozící nedotáčivosti nebo přetáčivosti využívá systém IDD v modelu Jaguar F-TYPE elektro-
nická čidla. Neprodleně pak přenáší sílu na příslušnou nápravu a koriguje směr vozidla při průjezdu zatáčkou.

DYNAMICKÁ KONTROLA STABILITY (DYNAMIC STABILITY CONTROL, DSC VČETNĚ TRAC DSC)
V kritických situacích snižuje výkon motoru a dle potřeby přibrzďuje jednotlivá kola, aby byla zajištěna stabilita 
vozu.

ELEKTROMECHANICKÝ POSILOVAČ ŘÍZENÍ (ELECTRIC POWER ASSISTED STEERING, EPAS)
Elektromechanický posilovač řízení (EPAS) modelu Jaguar F-TYPE přináší precizní odezvu řízení a maximální
kontrolu nad vozem. Je připraven poskytnout vám podporu, kdykoli ji budete potřebovat. Současně přispívá
i ke snižování spotřeby pohonných hmot. Posilovač je za tímto účelem vybaven citlivě vyladěným počítačovým
řízením, které přizpůsobuje množství poskytované podpory aktuální situaci, pokud zrovna za vyšší rychlosti
není nutné přenášet pohyby řízení s absolutní přesností, nebo když při jízdních manévrech za nízké rychlosti
potřebujete jeho rozsáhlou podporu.

INTELIGENTNÍ SYSTÉM STOP/START
Systém Stop/Start automaticky vypne motor pokaždé, když ho právě nepotřebujete. Jeho zásluhou se daří
snižovat spotřebu paliva i emise CO2. Jakmile řidič uvolní brzdový pedál (automatická převodovka), nebo
sešlápne spojku (manuální převodovka), motor znovu okamžitě nastartuje.

JAGUAR SEQUENTIAL SHIFT
Převodovka vám dává na výběr mezi programy Drive, Sport Auto a Sport Manual. Kdo rád řadí sám, může volit
převody pomocí páky Sportshift nebo pomocí páček pod volantem.

KONFIGUROVATELNÝ REŽIM DYNAMIC S DISPLEJOVÝM SYSTÉMEM „DYNAMIC-I“
Nabízí stejné funkce jako režim Dynamic. Konfigurovatelný režim Dynamic umožňuje řidiči nezávisle na sobě
definovat a nastavovat jednotlivé parametry pro dynamický režim (řízení, podvozek, doby řazení, odezva
na pohyby plynového pedálu). Tímto způsobem lze personalizovat charakteristiky vozu. Informační displej
„Dynamic-i“ zobrazuje řidiči výkonnostní údaje, jako např. telemetrická data brzdového systému a data zrychlení,
stopky, nebo třeba gravitační síly. Zobrazované údaje slouží k vyhodnocování různých jízdních situací.  
        
      .

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   24 15.11.17   16:31



25

INTERIÉR       

CENTRÁLNÍ VÝDECHY VENTILAČNÍ SOUSTAVY – ELEKTRONICKY VÝSUVNÉ
Inteligentní systém klimatizace tvoří výsuvné, centrálně instalované, výdechy. Zanořením do palubní desky  
zvýší výhled přes přístrojovou desku a řidič provede svůj vůz zatáčkami s ještě vyšší precizností. O nutnosti  
dodatečného chlazení ventilačními výdechy rozhodují komplexní algoritmy. Přísun vzduchu centrálním  
výdechem ventilace může řidič dle svého přání ovládat i ručně.

JAGUAR SMART KEY SYSTEM S BEZKLÍČOVÝM STARTOVÁNÍM MOTORU A BEZKLÍČOVÝM PŘÍSTUPOVÝM
SYSTÉMEM
S inteligentním klíčem Jaguar Smart Key v kapse anebo v kabelce se vůz automaticky odemkne, jakmile zatáh-
nete za kliku dveří. K nastartování motoru jednoduše stiskněte tlačítko zapalování. Pro zamknutí vozidla při 
odchodu stiskněte tlačítko na klice dveří nebo na inteligentním klíči Jaguar Smart Key.

KONFIGUROVATELNÉ AMBIENTNÍ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU
Prostřednictvím dotykové obrazovky lze osvětlení interiéru na přání měnit z fosforově modré přes světle modrou, 
bílou, korálově červenou až po červenou barvu. Při aktivovaném režimu Dynamic se osvětlení klik dveří, středové 
konzoly a kombinované přístrojové desky změní na červenou.

OSVĚTLENÍ INTERIÉRU JAGUAR SENSE
Elektronický řídicí systém pro ovládání světel ve stropní konzole lehkým dotykem.

SENZOR KVALITY VZDUCHU S AUTOMATICKOU RECIRKULACÍ VZDUCHU
Automatická recirkulace vzduchu v kabině se aktivuje součinností externích pachových čidel s celkem pěti  
nastavitelnými stupni citlivosti.

MULTIMÉDIA A KOMUNIKACE

AUDIOSYSTÉM MERIDIAN O VÝKONU 380 W
Deset, příp. dvanáct ideálně rozmístěných reproduktorů se stará o věrný zvukový projev. Výkonné technologie 
Meridian-DSP (Digital Signal Processing) a Meridian Cabin Correction použité v jednotlivých reproduktorech za-
jišťují stejnou kvalitu reprodukce, jako minimálně čtyřikrát větší reproduktory. Možnost připojení přehrávače iPod®, 
dalších přístrojů k portům USB a AUX a konektivita Bluetooth® (pokud je zvolena jako položka výbavy na přání).  
Vše doplňuje výkonný 12kanálový zesilovač třídy D s automatickým kalibračním systémem MultEQ®  
a dynamickým řízením hlasitosti.

AUDIOSYSTÉM MERIDIAN SURROUND O VÝKONU 770 W
Dvanáct ideálně rozmístěných reproduktorů s technologií 7.1 Surround System se stará o věrný zvukový projev. 
Výkonná technologie Meridian-DSP (Digital Signal Processing) použitá v jednotlivých reproduktorech zajišťuje 
stejnou kvalitu reprodukce jako konvenční reproduktory o minimálně čtyřnásobné velikosti. Audiosystém nabízí 
možnost připojení přehrávače iPod®, dalších přístrojů k portům USB/ AUX a Bluetooth® (pokud je k dispozici).  

BLUETOOTH® KONEKTIVITA
Jaguar vybavený systémem Bluetooth® umožňuje telefonovat prostřednictvím sady handsfree a dotykového 
displeje, kdykoli se váš mobilní telefon nachází uvnitř vozu. Bluetooth® umožňuje využívat funkci bezdrátového 
přehrávání zvukových záznamů (Audio Streaming). Svoji oblíbenou skladbu vyberete snadno pomocí intuitivního 
ovládání. Systém Bluetooth® je kompatibilní s mnoha mobilními telefony od většiny výrobců včetně značek Apple, 
Blackberry a HTC. Více informací získáte u svého prodejce Jaguar nebo na webové stránce jaguar.cz.

SVĚTLOMETY A OSVĚTLENÍ 

ASISTENT DÁLKOVÝCH SVĚTEL (AHBA)
Rozpozná-li systém vozidlo jedoucí vpředu, blížící se vozidlo v protisměru anebo pouliční osvětlení, asistenční 
systém automaticky přepne dálková světla na potkávací. Řidič tak má neustále zajištěny optimální podmínky 
viditelnosti, aniž by přitom ohrožoval ostatní účastníky silničního provozu. Jakmile vozidlo blížící se v protisměru 
přejede, systém automaticky přepne na dálková světla.

AUTOMATICKÉ OVLÁDÁNÍ SVĚTLOMETŮ
Senzorově řízená potkávací světla se automaticky zapínají a vypínají podle potřeby, pokud je aktivována jejich 
automatická funkce.

BI-XENONOVÉ SVĚTLOMETY S LED DIODAMI PRO DENNÍ SVÍCENÍ, NATÁČECÍMI A ODBOČOVACÍMI SVĚTLY
V závislosti na rychlosti jízdy a úhlu natočení volantu mění natáčecí světlomety svůj směr. Vytočením až o 14
stupňů směrem ven a nahoru, případně o 7 stupňů směrem dovnitř zlepšují viditelnost při průjezdu zatáčkami.
Bi-xenonové světlomety modelu F-TYPE v kompaktní jednotce plní funkci dálkových i potkávacích světel.     

LED SVĚTLOMETY S LED DIODAMI PRO DENNÍ SVÍCENÍ A AUTOMATICKÝM OVLÁDÁNÍM SVĚTLOMETŮ
LED světlomety pomáhají řidičům jasněji rozeznávat objekty díky kvalitě světelného paprsku, blížící se dennímu 
světlu. Systém poskytuje optimální osvětlení ve všech situacích: paprsek světlometů upravuje dle rychlosti  
a povětrnostních podmínek. Při nižších rychlostech rozšíří rozsah tlumených světel, osvětlí periferní oblasti  
a vy lépe uvidíte chodce a křižovatky. Při vyšších rychlostech systém tlumená světla zvedne a zúží, aby zajistil 
delší dosah viditelnosti.

EXTERIÉR

STŘECHA Z UHLÍKOVÉHO KOMPOZITU
Střecha z uhlíkového kompozitu vykazuje stejnou tuhost jako její hliníkový protějšek. Přichází ale s úsporou 
hmotnosti o 20 procent. 

VÝSUVNÉ KLIKY DVEŘÍ
Vnořené kliky dveří se vysunou, teprve když je potřebujete. K otevření stiskne řidič tlačítko odemykání na klíči  
od vozu. Kliky dveří se tím vysunou. Při uvedení vozidla do pohybu se kliky dveří znovu automaticky zanoří.  
Ve spojení s volitelnou výbavou Keyless Entry stačí, aby řidič jednoduše stiskl tlačítko odemykání na klice dveří. 
Kliky se vysunou a vozidlo se odemkne. Lehkým stiskem vzadu na klice se klika opět zanoří. Dalším stiskem  
se vůz znovu uzamkne.

VÝSUVNÝ ZADNÍ SPOILER 
Zadní spoiler se automaticky vysune při rychlosti nad 100 km/h (110 km/h u verze Coupé) a zanoří se auto- 
maticky zpět, jakmile rychlost vozu klesne pod 65 km/h (80 km/h u verze Coupé). Vysunout zadní spoiler však 
lze i při rychlostech nižších než 65 km/h (80 km/h u verze Coupé) stisknutím příslušného tlačítka. Zadní spoiler 
snižuje vztlak o 120 kg a přináší zlepšenou stabilitu za vysokých rychlostí.

KOLA Z LEHKÉ SLITINY
 ŠÍŘKA VPŘEDU PNEUMATIKY ŠÍŘKA VZADU PNEUMATIKY

18" kola z lehké slitiny, Styl 1024 8,5" 245/45 ZR18 9,5" 275/40 ZR18 
18" kola z lehké slitiny, Styl 1036 8,5" 245/45 ZR18 9,5" 275/40 ZR18
19" kola z lehké slitiny, Styl 7013 8,5" 245/40 ZR19 9,5" 275/35 ZR19
19" kola z lehké slitiny, Styl 1023 8,5" 245/40 ZR19 9,5" 275/35 ZR19
19" kola z lehké slitiny, Styl 5058 8,5" 245/40 ZR19 9,5" 275/35 ZR19
20" kola z lehké slitiny, Styl 5042 9,0" 255/35 ZR20 10,5" 295/30 ZR20
20" kola z lehké slitiny, Styl 5061 9,0" 265/35 ZR20 11,0" 305/30 ZR20
20" kola z lehké slitiny, Styl 5039 9,0" 255/35 ZR20 10,5" 295/30 ZR20
20" kola z lehké slitiny, Styl 6003 9,0" 255/35 ZR20 10,5" 295/30 ZR20
20" kola z lehké slitiny, Styl 1041 9,0" 265/35 ZR20 11,0" 305/30 ZR20
20" kola z lehké slitiny, Styl 5040 9,0" 255/35 ZR20 10,5" 295/30 ZR20

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   25 15.11.17   16:31



26

GLOSÁŘ

ZVLÁŠTNÍ VÝBAVA PRO SYSTÉM TOUCH PRO

INCONTROL APPS
Nainstalujte si jednoduše Jaguar InControl Apps do svého chytrého telefonu. Pak už jen stačí připojit váš chytrý
telefon k USB slotu a všechny kompatibilní aplikace se vám zobrazí na dotykové obrazovce středové konzoly.

INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉM TOUCH PRO S 10" BAREVNÝM DOTYKOVÝM DISPLEJEM
Infotainmentový systém Touch Pro nabízí 10" dotykový displej s personalizovatelnou domovskou obrazovkou 
na středové konzole. Systém je postaven na nové architektuře elektronického systému, díky které plynule propojí 
váš F-TYPE s digitálním světem. Nový systém reaguje na dotyková gesta Swipe, Drag, Pinch a Zoom a stejně tak 
na interaktivní hlasové ovládání (pro navigaci není dostupné). Součástí systému je také pevný disk s kapacitou  
10 GB k uložení vašich osobních dat, rozhraní USB 3.0, MHL, HDMI, přehrávač CD/DVD a funkce „More like this“  
k vyhledávání podobné hudby. Jeho integrovaný navigační systém5 nabízí bohatou řadu intuitivních funkcí, jako 
je stručné zadávání cílů a tras s nízkými emisemi CO2, různé náhledy mapových podkladů v 2D a 3D režimu nebo 
vizualizace křižovatek v 3D režimu. 

PRO SERVICES
Služby Pro Services nabízí celou řadu dalších praktických využití. Patří k nim Connected Navigation,
Real Time Traffic, satelitní obrazy, navigace „od dveří ke dveřím“ nebo třeba nový prediktivní navigační systém, 
schopný zaznamenat pravidelně se opakující trasy, ukázat vám předpokládaný čas příjezdu a navrhnout  
nejrychlejší trasu, aniž byste museli zadávat nový cíl cesty (Commute Mode).

PROTECT
Systém Protect obsahuje nouzové volání SOS. V kritické situaci přivede asistenční službu přímo až k vašemu
vozu. Protect nabízí také rozšířené služby Jaguar Assistance. Jeho prostřednictvím tak havarijní služba
získá nejenom informaci o vašem stanovišti, ale i diagnostické údaje o vozidle, aby se zabránilo případným
prodlevám. Součástí systému Protect je také aplikace Remote Essentials pro chytré telefony. S její pomocí lze  
do mobilního telefonu zasílat určité informace o vašem vozu Jaguar F-TYPE. Na dálku můžete například zjistit 
zbývající množství paliva v nádrži nebo třeba zkontrolovat  uzamčení vašeho vozu. Služby Protect jsou dostupné 
teprve po úspěšné aktivaci produktu. Podrobnější informace získáte u svého prodejce Jaguar.

REMOTE PREMIUM 
Remote Premium vám umožní využívat přes aplikaci Remote App další rozšířené funkce. S její pomocí můžete 
například vůz odemknout a zamknout, rozblikat světla, abyste vozidlo snadněji našli nebo deaktivovat  
nedopatřením spuštěný alarm. Služby Remote Premium jsou dostupné teprve po úspěšné aktivaci produktu.  
Podrobnější informace získáte u svého prodejce Jaguar. 

SECURE TRACKER
Secure Tracker vyhodnocuje neoprávněný pohyb vozidla Jaguar F-TYPE. Systém informuje majitele  
a zprostředkuje monitorovacímu středisku údaje o přesné poloze vozidla. Služby Secure Tracker jsou dostupné 
teprve po úspěšné aktivaci produktu. Podrobnější informace získáte u svého prodejce Jaguar.

BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI KRÁDEŽI

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

PARKOVACÍ SENZORY VPŘEDU
Parkovací senzory vpředu s vizualizací vzdálenosti překážek na dotykovém displeji.

PARKOVACÍ SENZORY VZADU
Parkovací senzory vzadu s vizualizací vzdálenosti překážek na dotykovém displeji. 

SYSTÉM SLEDOVÁNÍ SLEPÉHO ÚHLU S ASISTENČNÍ FUNKCÍ, DETEKCÍ BLÍŽÍCÍCH SE VOZIDEL (CVS)  
A VÝSTRAHOU PŘED BOČNÍ KOLIZÍ PŘI COUVÁNÍ
Sada snímačů sleduje oblasti, které pro řidiče nejsou spatřitelné ani přímo, ani s pomocí zrcátek. Předjíždí-li jiné 
vozidlo váš vůz, rozsvítí se ve vnějším zrcátku žlutý varovný symbol. Prostřednictvím blikající výstrahy ve vnějším 
zrcátku vás systém CVS upozorní na rychle se blížící vozidla zezadu. Systém zároveň nabízí dodatečnou asis-
tenční funkci ve formě lehkého impulsu do volantu (nikoli autonomního zásahu do řízení), která řidiče upozorní, 
pokud plánuje změnit jízdní pruh s blikající směrovkou a zezadu se v příslušném jízdním pruhu blíží jiné vozidlo. 
Monitorovaná oblast za slepým úhlem má dosah 70 metrů. Sledování boční situace je užitečné při couvání 
z parkovacího stání. Snímače na zádi vozu pomáhají detekovat vozidla blížící se zprava a zleva, která parkovací 
asistent nedokáže zachytit.  

ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA S VIZUALIZACÍ NA DOTYKOVÉM DISPLEJI
Systém kombinuje zadní parkovací kameru s údaji na dotykovém displeji. Barevně vizualizuje informace o vzdále-
nostech a vykresluje pomocné linie odpovídající natočení volantu, aby vám umožnil co možná nejbezpečnější  
a nejkomfortnější zaparkování.

OCHRANA PROTI KRÁDEŽI

FUNKCE PRO ZAPARKOVÁNÍ VOZU OBSLUHOU
Při aktivaci funkce pro zaparkování vozu obsluhou můžete pověřit zaparkováním vozu pracovníka parkoviště.
Ten může vozidlo uzamknout, nemá však přístup do zavazadlového prostoru nebo schránky před spolujezdcem 
vpředu. Aktivaci a deaktivaci uvedené funkce provedete bezpečně přes dotykovou obrazovku.

5  Řidič smí navigační systém používat jenom za předpokladu, že to neomezí jeho výkon řízení vozidla a neohrozí 
bezpečnost ostatních účastníků silničního provozu.

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   26 15.11.17   16:31



VOZY NA PŘEDNÍ A ZADNÍ OBÁLCE: F-TYPE SVR V ODSTÍNU CALDERA RED S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Společnost Jaguar Land Rover Limited trvale usiluje o zlepšování výbavy, designu a výroby. Tomu odpovídá průběžný vývoj jejích výrobků. Přes maximální pozornost 
věnovanou aktuálnosti dat nelze tuto publikaci považovat za neomylného průvodce nejnovějšími specifikacemi, ani za nabídku k prodeji konkrétního vozidla. 
Distribuční partneři a prodejci nejsou zástupci společnosti Jaguar Land Rover Limited a nejsou oprávněni činit za Jaguar Land Rover Limited právně závazná 
prohlášení nebo ujištění. 

BARVY
Zde reprodukované barvy podléhají omezením plynoucím z procesu tisku, a proto se mohou od skutečných odstínů v důsledku technologických omezení lišit. 
Společnost si vyhrazuje právo změny nebo stažení kterékoli barvy z nabídky bez předchozího upozornění. Ověřte si dostupnost barev a aktuální specifikace  
u vašeho autorizovaného prodejce Jaguar.

INOVACE ZNAČKY JAGUAR V OBLASTI EKOLOGIE
V rámci své strategie založené na zodpovědném přístupu k životnímu prostředí a trvalé udržitelnosti usiluje značka Jaguar o snižování závislosti na fosilních palivech, 
nižší spotřebu přírodních zdrojů a redukci množství produkovaného odpadu.

Jaguar doporučuje Castrol EDGE Professional.

Meridian™ je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd.
HomeLink® je registrovaná značka společnosti Johnson Controls Inc.
Bluetooth® a příslušná loga jsou majetkem společnosti Bluetooth SIG Inc.
Jaguar používá všechny uvedené značky s přátelským souhlasem jejich majitelů. 

Závazné informace o dostupnosti standardních a na přání dodávaných prvků výbavy obdržíte u svého autorizovaného prodejce Jaguar. Uvedené technické údaje  
se ještě mohou nepatrně změnit po finální homologaci. Změny v konstrukci, výbavě, rozsahu dodávky a výkonů, jakož i změny ceníku v důsledku tiskových chyb jsou 
výslovně vyhrazeny.

Jaguar Land Rover Czech Republic
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a
5020 Salzburg
Rakousko

jaguar.cz

F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   27 15.11.17   16:31



F-TYPE MY19_09-2017_CZ.indd   28 15.11.17   16:31


